
QUYẾT ĐỊNH 
Về việc trao giải thưởng Cuộc thi 

Viết thư  tri ân đội ngũ cán bộ, y bác sĩ  trên tuyến đầu chống dịch Covid - 19 

 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

“VIẾT THƯ TRI ÂN ĐỘI NGŨ CÁN BỘ, Y BÁC SĨ  

TRÊN TUYẾN ĐẦU CHỐNG DỊCH COVID-19” 

 

Căn cứ Kế hoạch số 115/KH-TVT ngày 18/6/2021 của Thư viện tỉnh 

Quảng Ninh về tổ chức Cuộc thi Viết thư tri ân đội ngũ cán bộ, y bác sĩ trên 

tuyến đầu chống dịch Covid-19;  

Căn cứ Quyết định số 113/QĐ-TV ngày 18 tháng 6 năm 2021 của Thư 

viện tỉnh Quảng Ninh về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Viết thư tri ân đội 

ngũ cán bộ, y bác sĩ trên tuyến đầu chống dịch Covid-19;  

 Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-BTC ngày 18 tháng 6 năm 2021 của Ban 

Tổ chức Cuộc thi Viết thư tri ân đội ngũ cán bộ, y bác sĩ trên tuyến đầu chống 

dịch Covid-19 về việc thành lập Ban Giám khảo và Tổ Thư ký Cuộc thi Viết thư 

tri ân đội ngũ cán bộ, y bác sĩ trên tuyến đầu chống dịch Covid-19; 

 Căn cứ Quyết định số     /QĐ-BTC ngày 21 tháng 7 năm 2021 của Ban 

Tổ chức Cuộc thi Viết thư tri ân đội ngũ cán bộ, y bác sĩ trên tuyến đầu chống 

dịch Covid-19 về việc Bổ sung, sửa đổi cơ cấu Giải thưởng cuộc thi Viết thư tri 

ân đội ngũ cán bộ, y bác sĩ trên tuyến đầu chống dịch Covid-19; 

 Căn cứ Biên bản họp của Ban Giám khảo Cuộc thi Viết thư tri ân đội ngũ 

cán bộ, y bác sĩ trên tuyến đầu chống dịch Covid-19  ngày 21 tháng 7 năm 2021,  

 Theo đề nghị của Phòng Công tác bạn đọc 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Giấy chứng nhận (kèm theo tiền thưởng), 01 thẻ thư viện sử 

dụng trong 01 năm cho 10 giải Bình chọn online, 03 giải của Ban Tổ chức và tiền 

thưởng cho 01 giải Khán giả dự đoán chính xác nhất thí sinh đoạt giải nhất bình 

chọn online tại Cuộc thi Viết thư tri ân đội ngũ cán bộ, y bác sĩ trên tuyến đầu 

chống dịch Covid-19 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các mức giải thưởng thực hiện theo Thể lệ Cuộc thi Viết thư tri ân 

đội ngũ cán bộ, y bác sĩ trên tuyến đầu chống dịch Covid-19 ban hành kèm theo 

Kế hoạch số 115/KH-TVT ngày 18 tháng 6 năm 2021 của Thư viện tỉnh. 

THƯ VIỆN TỈNH QUẢNG NINH 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

 

Số: 141/QĐ-BTC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Quảng Ninh, ngày 23 tháng 7 năm 2021 
 



Điều 3. Các thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo và các cá nhân tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 

- BTC Cuộc thi; 

- Lưu: VT.  

 

TRƯỞNG BAN  

 

 

 

 

PHÓ GIÁM ĐỐC THƯ VIỆN TỈNH 

Phạm Văn Triển 

                                             


		2021-07-23T16:33:27+0700
	Việt Nam
	THƯ VIỆN QUẢNG NINH<tvqn.svhvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-07-23T16:33:46+0700
	Việt Nam
	THƯ VIỆN QUẢNG NINH<tvqn.svhvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




